dc, '6,tcAmda
&17°I

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gmr.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e BOnita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 15a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/05/2018

JOSÉ ALEXANDRE ''IERRONI DIAS
20  Secretário

INDICAÇÃO N° 421/2018

Reitera a Indicação n° 94/2018, solicitando a

realização de limpeza e poda das árvores da

EMEI Profa lvonne Tagliasacchi Godinho , Jardim

Bandeirantes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve° INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

Reiterar a Indicação n° 94/2018, solicitando a realização de limpeza e poda das

árvores da EMEI.  Profa Ivonne Tagliasacchi Godinho, Jardim Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica, pois há muito mato alto

na referida escola, fato que aumenta os riscos de proliferação de insetos e de outros

animais nocivos à saúde dos alunos e funcionários.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 9

de maio de 2018.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 09/05/2018 - 15;12 2448/2018/sm

ua S o P ii, 	,.. 	Rena 135:1 I 80.:-:CEP
848:44

oque/S
.é:NPrJIME:-.50.ãO4-:'079/0p9: ' 	 '4,;?'444-; Fax

Ite 	''''''''araa.VidijOSj1:;ab 	 : caroara'saorO0 	êarnarasaoróli.jé,sp gov.bc , 	 . , 	 , 	,

o ihho , Bdhita pon,  aturá,z o Roglt

,.
9 4/.,,.20 ig ,11,etifa;

a 3'1:USSA0 ORDI A
eaja 	Racn 	 e. 	 1 ohcit 	 eza n

onne 	a resa0,

a n eira teÃ

erga s eV

O CO . petan

os ha m 	niatb a to

cps.kçie Folire a a'o dp 	 o

nimaisnoc vos a sa de os alunos e 	ctonanos.

Dr, zr  Julio e ret -a

de fevereiro e 201

Re g
aa:or

PROTOCOL'O ,N 	TSR1402/20 8 16•5,43 703/20181:firn

	Page 1
	Page 2